
Impressum:  

Herausgeber: Stadt Rheinberg, Der Bürgermeister,  47495 Rheinberg, Kirchplatz 10 (Stadthaus) 

Verantwortlich für den Inhalt: Bürgermeister der Stadt Rheinberg 

Erscheinungsweise: Nach Bedarf 

Bezug: Einzelbezug ist kostenlos bei Abholung im Stadthaus der Stadt Rheinberg, Zimmer 8 (Auskunft),  

Das Amtsblatt steht im Internet unter der Adresse www.rheinberg.de zum kostenlosen Download zur Verfügung. 

Kontakt: Stadtverwaltung Rheinberg, Zimmer 123,  

Telefon 02843/171-131, Telefax 02843/171-480, e-mail-Adresse: Stadtverwaltung@Rheinberg.de 

 

 

Amtsblatt 
der Stadt Rheinberg 

 

 
 

Amtliches Bekanntmachungsblatt 

 

 

 

 

37. Jahrgang Ausgabetag: 04.10.2023 Nr. 33 

 

 Inhalt: Seite: 

   

- Offenes Verfahren / Europaweite Ausschreibung der Stadt Rheinberg auf 

der Grundlage der VgV betr. Errichtung einer Sportstätte zur Ausübung 

von Breitensport als Ersatzneubau – SV Millingen – Vergabe der 

Technischen Gebäudeausrüstung, Vergabe-Nr. 136/2023 

192 

- Offenes Verfahren / Europaweite Ausschreibung der Stadt Rheinberg auf 

der Grundlage der VgV betr. Errichtung einer Sportstätte zur Ausübung 

von Breitensport als Ersatzneubau – SV- Millingen – Vergabe der 

Tragwerksplanung, Vergabe-Nr. 137/2023 

193 

- Bekanntmachung der Satzung betr. Ordnungsbehördliche Verordnung der 

Stadt Rheinberg über das Offenhalten von Verkaufsstellen aus 

besonderem Anlass im Jahre 2023 

194 - 195 

 Bekanntmachung der Sparkasse am Niederrhein betr. Kraftloserklärung 

eines Sparkassenbuches Nr. 3591006568 

196 

   

   

   

 

 

 

 
 
 
 

http://www.rheinberg.de/


Offenes Verfahren / Europaweite Ausschreibung 
 
 
Die Stadt Rheinberg schreibt auf der Grundlage der VgV die  
 
Errichtung einer Sportstätte zur Ausübung von Breitensport als Ersatzneubau - SV 
Millingen 
- Vergabe der Technischen Gebäudeausrüstung, Vergabe-Nr. 136/2023 
 
in einem offenen Verfahren aus. 
 
Die Ausschreibung ist 
 

 im Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Union  

 im Deutschen Ausschreibungsblatt 

 im Internetportal www.bund.de 

 im Subreport 

 sowie im Internet unter www.rheinberg.de 
 
veröffentlicht. 
 
Telefonische Rückfragen unter 02843/171-482. 
 
Rheinberg, 29.09.2023 
 
Stadt Rheinberg 
Der Bürgermeister 
In Vertretung  
 
Heyde 
 
 
 
 
 
 
 

- 192 -



Offenes Verfahren / Europaweite Ausschreibung 
 
 
Die Stadt Rheinberg schreibt auf der Grundlage der VgV die  
 
Errichtung einer Sportstätte zur Ausübung von Breitensport als Ersatzneubau - SV 
Millingen 
- Vergabe der Tragwerksplanung, Vergabe-Nr. 137/2023 
 
in einem offenen Verfahren aus. 
 
Die Ausschreibung ist 
 

 im Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Union  

 im Deutschen Ausschreibungsblatt 

 im Internetportal www.bund.de 

 im Subreport 

 sowie im Internet unter www.rheinberg.de 
 
veröffentlicht. 
 
Telefonische Rückfragen unter 02843/171-482. 
 
Rheinberg, 29.09.2023 
 
Stadt Rheinberg 
Der Bürgermeister 
In Vertretung  
 
Heyde 
 
 
 
 

- 193 -



- 194 -



- 195 -



KRAFTLOSERKLÄRUNG eines Sparkassenbuches

Das von der Sparkasse am Niederrhein ausgestellte Sparkassenbuch Nr.                     wird gemäß 

AVV zum SpkG NW Abschnitt 6 Ziffer 6.1 mit dem heutigen Tag für kraftlos erklärt, nachdem 

Rechte Dritter auf die Urkunde des am                                                                                                                     

Moers, den

Sparkasse am Niederrhein

Der Vorstand

12.06.2023

3591006568

28.09.2023

erfolgten Aufgebotes nicht angemeldet wurden.

- 196 -


